关于2017年（第十三届）西安工程大学

优秀硕士论文评选结果的公示
根据《西安工程大学研究生优秀学位论文评选办法》（试行），2017年4月启动了2017年（第十三届）西安工程大学优秀硕士论文评选工作，经过毕业研究生自主申报，学院资格审核，报研究生院并经相关职能部门审核，经西安工程大学优秀学位论文评审委员会2017年7月10日会议研究，拟定贾滢《两类传染病动力学模型的全局性态分析》等14篇论文评为2017年（第十三届）优秀硕士学位论文，现将评选结果公示如下，若有异议请在一周内（2017年7月16日之前）将意见反馈到研究生院，联系电话： 82330077。

西安工程大学研究生部

2017年7月10日

2017年（第十三届）西安工程大学优秀硕士学位论文获得者名单

	序号
	学生 姓名
	导师
	学位论文题目
	专业/领域
	论文及专利计分合计（30%）
	校外盲审成绩（45%）
	答辩成绩（25%）
	总分

	1
	贾滢
	刘俊利
	《两类传染病动力学模型的全局性态分析》
	应用数学
	54
	90
	93.3
	80.03

	2
	李依轩
	黄翔
	《干燥地区蒸发冷却通风空调系统设计方法的研究》
	建筑与土木工程
	40
	90.3
	92.7
	75.81

	3
	贺海军
	刘呈坤
	《静电纺丝法制备聚丙烯腈基纳米碳纤维及

过程机理研究》
	纺织工程
	55
	82.7
	86
	75.22

	4
	闫磊磊
	常薇
	《球形介孔SiO2/TiO2的制备及性能研究》
	化学工程
	31
	85
	85.3
	68.88

	5
	尚润琪
	屈银虎
	《基于微胶囊的纳米碳-铜复合浆料制备和性能研究》
	机械工程
	7
	94.4
	92
	67.58

	6
	郑心心
	黄新波
	《输电导线覆冰增长及关键因素影响机理研究》
	电力电子与
电力传动
	16
	90.8
	87.33
	67.49

	7
	宋耀艳
	张成毅
	《基于Z-矩阵的非线性特征值问题的理论和算法研究》
	计算数学
	15.5
	88
	92
	67.25

	8
	高俊
	王雪燕
	《金属络合物的制备及其在棉织物漂白中的应用》
	纺织化学
与染整工程
	14
	89
	84.8
	65.45

	9
	韦攀东
	李鹏飞
	《机器人灵巧手织物抓取规划研究》
	控制工程
	8
	93.2
	84
	65.34

	10
	程燕婷
	孟家光
	《立体打印服装基本组织研究》
	纺织工程
	19
	81
	92.2
	65.20

	11
	张恒
	李云红
	《风挡雨刷同步控制系统的设计与实现》
	信号与信息处理
	15.5
	88
	82.3
	64.83

	12
	刘金玲
	肖渊
	《RFID标签天线喷射打印成形基础研究》
	机械电子工程
	10
	83.5
	88
	62.58

	13
	王亚丹
	周镭
	《国家高新区与区域经济耦合协调发展研究》
	企业管理
	3.5
	81
	86.3
	59.08

	14
	陈爱菊
	胡伟华
	《生态翻译学视角下的<红高粱家族>英译本研究》
	外国语言学及应用语言学
	1
	80
	84.67
	57.47